



DOM MAKLESKI
BANKU OCHRONY ŚRODOWISKA S.A.

Wydział Analiz Rynkowych

ANALIZA TECHNICZNA- ZAGRANICZNA SPÓŁKA DNIA

28 maja 2024 r.

Merus N.V (NASDAQ)

Symbol: MRUS. **Przedmiot działalności:** Firma zajmująca się immunoonkologią na etapie klinicznym, angażuje się w rozwój terapii przeciwciałami w Holandii. Oferta potencjalnych przeciwciał bispecyficznych obejmuje zenocutuzumab (MCLA-128), który znajduje się w fazie 2 badań klinicznych dotyczących leczenia pacjentów z przerzutowym rakiem piersi i opornym na kastrację rakiem prostaty, a także w badaniach klinicznych fazy 1/2 dotyczących leczenia guzów litych zawierających Neuregulinę 1. Firma opracowuje także MCLA-158, który znajduje się w fazie I badania klinicznego dotyczącego leczenia guzów litych; MCLA-145, który znajduje się w fazie 1 badań klinicznych w leczeniu guzów litych; MCLA-129, który znajduje się w fazie 1/2 badań klinicznych w leczeniu pacjentów z zaawansowanym niedrobnokomórkowym rakiem płuc i innymi guzami litymi oraz ONO-4685, czyli badanie kliniczne fazy 1 dotyczące leczenia nawrotowego/opornego na leczenie chłoniaka z komórek T. Ponadto ma umowę o współpracy z Beta Pharmaceuticals Co. Ltd w zakresie badań i rozwoju kandydatów na przeciwciała bispecyficzne w stadium, w tym MCLA-129; współpraca z Incyte Corporation przy opracowaniu MCLA-145 oraz współpracę z Gilead Sciences, Inc. w celu odkrycia nowych, trójspecyficznych czynników angażujących komórki T na bazie przeciwciał. Firma została założona w 2003 roku, a jej siedziba znajduje się w Utrechcie w Holandii.

Opis:

Akcjogram MRUS znajduje się 202,90% powyżej dołka z 52 tygodni oraz 15,29% powyżej poprzedniego ATH. Ponadto walor uzyskał w miniony piątek wolumen na poziomie 6,90 mln sztuk przy średnim, 3-miesięcznym wolumenie 663 tys., generując na ostatniej sesji potężny wzrost o 36,12%. Walor znajduje się wyraźnie powyżej rosnącej średniej kroczącej z 200 sesji. Co ciekawe ww. byczym parametrom ilościowym towarzyszyła ostatnio intratna informacja ze spółki. Zaraportowano optymistyczne dane w ramach streszczenia przed dorocznym spotkaniem ASCO. Otóż stwierdzono, że lek spółki petosemtamab w skojarzeniu z pembrolizumabem charakteryzuje się dobrze tolerowanym profilem bezpieczeństwa i obiecującą wstępną skuteczność kliniczną. Co prawda jest to wczesny zbiór danych, niemniej spełnia oczekiwania ustawione przez wielu inwestorów, przy uzyskaniu odpowiedzi leku na poziomie 60% pacjentów. Dzisiaj będzie miała miejsce telekonferencja w celu omówienia bardziej dojrzałego zbioru danych. Pamiętajmy, że zgromadzenie ASCO 2024 odbędzie się 3 czerwca, stąd na wykresie niniejszych akcji powinna utrzymywać się podbita zmienność. Według szybkiej perspektywy czasowej kurs MRUS zaczął kreślić pro-wzrostowe price action, łamiąc górne ograniczenie zniżującego klina. Aktywowana została także bycza formacja ORGR, stąd mamy pod presją podaży klaster 61,22 – 61,81 \$. W obliczu powyższych danych słusznym wydaje się solidne odreagowanie, ale nie bagatelizujemy zwiększonej, średniej zmienności do 6,19% na sesję. Pamiętajmy jednak, że przebicie ważnych wsparć 57,05 – 54,73 – 52,04 \$ podważyłoby pozytywne nastawienia wg Wyckoffa, co prawdopodobnie generowałoby skokowo podwyższone ryzyko dla notowań MRUS.

Waluta notowań: USD;

Opór: 61,22 – 61,81 – 66,86 – 73,74 – 75,06 – 85,87 – 88,51;

Wsparcie: 57,05 – 54,73 – 52,04 – 48,94 – 47,85 – 45,54 – 35,72;

Tendencja odczytywana na podstawie wskazań SMA-200: Trend wzrostowy.



Sporządził: Michał Pietrzyca

Nota prawna:

Niniejszy komentarz został przygotowany w Wydziale Analiz Rynkowych Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska S.A. z siedzibą w Warszawie (DM BOŚ) tylko i wyłącznie w celach informacyjnych, **nie stanowi rekomendacji** w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów technicznych dotyczących środków technicznych do celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych lub wskazań konfliktów interesów” lub jakiegokolwiek porady, w tym w szczególności porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. **Niniejszy komentarz jest publikacją handlową** w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy”. Niniejszy komentarz nie stanowi porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Komentarz opiera się na historycznej analizie kształtowania się kursów giełdowych bez uwzględnienia jakiegokolwiek fundamentalnej metody wyceny instrumentu finansowego. Jest przeznaczony wyłącznie dla klientów DM BOŚ i udostępniany nieodpłatnie. Wybrane komentarze mogą być upubliczniane i przekazywane dla potencjalnych klientów DM BOŚ i publikowane na stronie www.bossa.pl w celu promocji usług świadczonych przez DM BOŚ. W takim przypadku poniższe zastrzeżenia stosuje się odpowiednio do potencjalnych klientów DM BOŚ. DM BOŚ S.A. ostrzega, iż niniejszy komentarz nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiegokolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszym komentarzu oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które DM BOŚ, działając w dobrej wierze i z należytą starannością, uważa za wiarygodne. Klient wykorzystuje informacje zawarte w niniejszym komentarzu na własne ryzyko i odpowiedzialność. DM BOŚ, jego organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za działania lub zaniechania klienta podjęte na podstawie niniejszego komentarza. DM BOŚ nie ponosi odpowiedzialności za straty lub utracone korzyści klienta związane z realizacją zleceń wykorzystującą strategię przedstawioną w komentarzu, związane z wykorzystaniem informacji przedstawionych w komentarzu, w tym w przygotowywanych przez klienta strategiach używanych w systemach algorytmicznych, ani za wszelkie szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych klienta, skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszego komentarza lub zawartych w nim informacji. DM BOŚ nie gwarantuje osiągnięcia określonych wyników finansowych na zawartych przez klienta transakcjach wykorzystujących matematyczne mechanizmy transakcyjne. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszym komentarzu stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane. W DM BOŚ obowiązują regulacje wewnętrzne służące aktywnemu zarządzaniu konfliktami interesów, w których w szczególności określone zostały wewnętrzne rozwiązania organizacyjne i administracyjne oraz bariery informacyjne ustanowione w celu zapobiegania i unikania konfliktów interesów dotyczących rekomendacji. Szczególnym środkiem organizacyjnym jest stworzenie „chińskich murów”, czyli barier informacyjnych uniemożliwiających niekontrolowany przepływ informacji pomiędzy poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi lub pracownikami DM BOŚ, którymi zostały rozdzielone poszczególne jednostki organizacyjne DM BOŚ. W uzasadnionych przypadkach DM BOŚ tworzy „chińskie mury” również w związku z realizacją określonego projektu. Ewentualne konflikty interesów dotyczące konkretnej rekomendacji, która jest dostępna publicznie lub dla szerokiego kręgu osób, są ujawnione w rekomendacji albo w dołączonym do niej dokumencie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszego komentarza bez pisemnej zgody DM BOŚ. W przypadku klientów DM BOŚ, którzy zawarli Umowę o Opracowania, o której mowa w Regulaminie doradztwa inwestycyjnego i sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych oraz instrumentów bazowych instrumentów pochodnych (Regulamin), niniejszy komentarz stanowi Rekomendację ogólną w rozumieniu Regulaminu. Regulamin jest dostępny na stronie internetowej bossa.pl w dziale Dokumenty.

DM BOŚ jest firmą inwestycyjną w rozumieniu Ustawy. Nadzór nad DM BOŚ sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego ul. Piękna 20, 00-549 Warszawa.